
环

观

南

路

路

观

辅

白

鸽

湖

二

路    

 

 

简

简

简

砖

砖

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

砼

简

简

简

砼

砼

简

砼

简

砼

简

砼

砖

砖

砖

水泥

水泥

5

4

2

3
4

4
3

4

55.9

55.4

56.58

富亿昌印刷厂
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拆除用地范围

物业编号深圳市龙华区观湖街道吉坑工业区城市更新项目范围图
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备 注：

拆除用地范围控制坐标点

拆除用地面积：11486平方米

（注:坐标需提供2000国家大地坐标系坐标）
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申请单位：深圳市道澄投资有限公司

更新单元范围

建筑部边线
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